DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DO USO DAS
TECNOLOGIAS DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NOS ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL: DESAFIOS E POSSIBILIDADES A PARTIR DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de ISA MAIRY TOMÉ OLIVEIRA
PALMEIRA, ROSÂNGELA DA SILVA ROCHA, NATALY TRINDADE DE ARAUJO, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120195

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120195